



PREFEITURA MUNICÍPIO ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA

RUA PROF. CAROLINA FROES, 321

CNPJ : 46.439.683/0001-89

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO Nº00747/25

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	EMBACOM LTDA	(31) 3822-3111			6				
2	BADAN & BARROS LTDA	(19) 3892-5622/			7				
3	EDITORA E GRAFICA MARRECO LTDA	(19) 3861-6772			8				
4	GRAFICA VEREDAS LTDA				9				
5	IMPRESSOES ORIGINAL DE SOCORRO LTDA	(19) 3895-1298			10				

Item	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Média
1	60.000 UN	FLYER/PANFLETO FRENTE E VERSO, 031.001.049 Marca:	0,25 15.000,00	0,60 36.000,00	0,18 10.800,00	0,20 12.000,00	0,546 32.760,00						0,36 21.600,00
2	500 UN	CARTAZES, MEDINDO 46 X 64CM, CO 031.001.050 Marca:	5,00 2.500,00	9,94 4.970,00	3,00 1.500,00	6,00 3.000,00	3,12 1.560,00						5,41 2.705,00
3	500 UN	CARTAZES, MEDINDO 32 X 46CM, CO 031.001.051 Marca:	2,50 1.250,00	8,58 4.290,00	1,28 640,00	3,50 1.750,00	1,34 670,00						3,44 1.720,00
Total da Cotação do Fornecedor R\$			18.750,00	45.260,00	12.940,00	16.750,00	34.990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.025,00
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$			0,00	0,00	12.940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 12.940,00

Aprovado por:

Digitador (a)
Rodrigo Felipe Quirino